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Beştepe'de 32. Muhtarlar Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, “Bizim
acılarımız öylesine çoğaldı ki artık paylaşmanın ötesinde birtakım adımlar atmak
durumundayız" dedi. Erdoğan, özetle şunları söyledi: Türkiye bir ateş çemberinden geçiyor. Hiç
şüphesiz gelecekte bu yaşadığımız günlerin muhasebesi daha iyi yapılacak, önemi daha net
olarak anlaşılacaktır. Sadece şu kadarını söyleyeyim, yaşadığımız dönem en az İstiklal Harbi
kadar önemlidir, kritiktir ve hayati sonuçlar doğuracak ehemmiyettedir.

Birinci Dünya Savaşı'nın ardından dönemin güçleri Türkiye'yi İç Anadolu'da sıkıştırarak,
Sevr'de tasarladıkları bir avuç toprağa mahkum etmek istiyorlardı. Aynen bugün Halep'te
olduğu gibi. İstiklal Harbimiz milletimizin işte bu senaryoya verdiği cevaptır. Bugün de hem
bölgede hem de Türkiye üzerinde çok sinsi, alçak, kanlı oyunlar oynanıyor.
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bölgede hem de Türkiye üzerinde çok sinsi, alçak, kanlı oyunlar oynanıyor.

BU BİR GÜÇ SAVAŞI

Üst akıl her gün yeni şeytanlıklarla karşımıza çıkıyor, bölgeye yeni nifak tohumları ekmeye ve
kanlı gözyaşıyla, iç savaşla, mezhep savaşlarıyla bölgenin geleceğini karartmaya çalışıyor. Bu bir
güç savaşı, bu bir güç yarışı. İstiklal Harbinde ve Çanakkale'de millet olarak en büyük güç olan
iman ve inançla zoru göstererek oynanan oyunu bozduk. Bugün de adı konulmamış bir Sevr
tehdidiyle karşı karşıyayız.

ORTADA BÜYÜK BİR OYUN VAR

Üç yıldır yaşadığımız her hadise bu oyunun bir parçasıdır. Bazıları sanıyor ki tüm bu saldırıların
hedefi bizim şahsımızdır. Ortada daha büyük bir oyun var. Saldırıya uğrayan büyük Türkiye,
yeni Türkiye, özgür ve müreffeh Türkiye mücadelesidir. Buna saldırıyorlar. Bizim Türkiye
Cumhuriyeti devletinden başka devletimiz, bu topraklardan başka gidecek vatanımız yok.
Milletimizin birliğine, beraberliğine, kardeşliğine kastedenin başını ezmezsek bekamızı
sağlayamayız.

O GÜNLERİ GÖSTERMEYECEĞİZ

Vatanımızın tek bir karış toprağına dahi gözünü dikenin gözünü çıkarmak namus

Erdoğan: Teröre karşı milli seferberlik ilan ediyorum
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Vatanımızın tek bir karış toprağına dahi gözünü dikenin gözünü çıkarmak namus
borcumuzdur. Ülkemizi viraneye çevirmek isteyenlere izin vermeyeceğiz. Suriye'de, Irak'ta,
Libya'da, daha pek çok yerde bunu yaptılar ama bize yapamayacaklar. Yıkıntıların arasında,
kucağımızda çocuklarımızın cansız bedenleriyle, çaresizce ağlamamızı bekleyenlere, o günleri
göstermeyeceğiz.

GÜN ÇEKİŞME GÜNÜ DEĞİL

Gün, çekişme günü, çatışma günü, husumet günü, eski defterleri karıştırma günü değildir. Eğer
birliğimizi, beraberliğimizi güçlendirmez, bu saldırıların karşısında çelik gibi bir iradeyle tam
bir kararlılıkla durmazsak, hiçbirimiz yarınlarımıza güvenle bakamayız. Gelinen noktada artık
savunmada kalma imkanı bulunmuyor. Madem ki bize terör örgütleri üzerinden tarihimizin en
büyük saldırılarından biri yapılıyor; öyleyse bizim de misliyle cevap vermek hakkımızdır.

MÜCADELEYİ BİRLİKTE VERECEĞİZ

Bu mücadeleyi, hep birlikte vereceğiz. Buradan tüm vatandaşlarıma sesleniyorum,
Anayasamızın 104. maddesine göre Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin başı olarak, PKK'sıyla,
DEAŞ'ıyla, FETÖ'süyle, DHKP-C'siyle ve tüm diğerleriyle, adı, söylemi, yöntemi ne olursa olsun,
tüm terör örgütlerine karşı milli bir seferberlik ilan ediyorum. Her kim, bu örgütlerin
çalışmalarıyla, elemanlarıyla ilgili herhangi bir şey görürse, duyarsa, malumat sahibi olursa
hemen güvenlik güçlerimize bilgi vermelidir.

FETÖ'de tutuklu 40 bini aştı

Hiçbir şehidin kanını yerde bırakmayacaklarını belirten Erdoğan, “Biz bu kayıplara uğrarken
elbette terör örgütlerine de çok büyük zayiatlar verdirdik. PKK'ya yönelik yurt içi ve yurt dışı
operasyonlarda ölü, yaralı, yakalama olarak örgütün kaybı 9 bin 500'ü buldu. Bunların arasında
örgütün eli kanlı birçok teröristi de yer alıyor. Aynı şekilde bölücü örgütün yapılanmasına
yönelik operasyonlarda 40 bini aşkın gözaltı, 10 bin 500'ün üzerinde de tutuklama var. Fırat
Kalkanı Operasyonunda ve Irak'ta, DEAŞ ve PYD kayıplarının sayısı bin 800'e yakındır. FETÖ'ye
yönelik operasyonlardaki tutuklu sayısı 40 bini geçti" dedi.

Putin'e Halep telefonu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün akşam Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir telefon
görüşmesi gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgilere göre, Halep'te yaşanan insanlık dramının
ele alındığı

görüşmede, ikili ilişkilere de değinildi. Görüşmede, önceki gün akşam sağlanan kısmi ateşkes
mutabakatının tam

olarak hayata geçirilmesi, mutabakata yönelik ihlallerin engellenmesi gerektiği vurgulandı.
Güvenli koridorlar



Güvenli koridorlar

aracılığıyla sivillerin ve muhalefetin tahliye işleminin bir an önce başlaması için ortak çaba
harcanması kararı da teyit

edildi. Erdoğan'ın, Putin'e, gerekli güvenli koridorların açılmasının akabinde, Türkiye olarak
geçici barınma ve insani

yardımlar konusunda her türlü tedbiri almaya hazır olduklarını belirttiği de kaydedildi.

Yetkilerinizi kullanın

Güvenlik güçlerine seslenen Erdoğan, “Açıkçası, Avrupa'nın ne düşündüğü, ne söylediği bizi çok
da ilgilendirmiyor. Bizim ölçümüz şudur. Vatandaşlarımızın, can ve mal güvenliklerine tehdit
oluşturan her terörist, 80 milyonun tamamının düşmanıdır ve ona göre de muamele görecektir.
İşte bu anlayışla, şimdi de buradan tüm güvenlik güçlerimize sesleniyorum; terör örgütlerinin
faaliyetlerine karşı devletiniz de milletimiz de sizin yanınızdadır, arkanızdadır. Yetkilerinizi
sonuna kadar kullanmaktan çekinmeyin. Bundan sonra dağdaki teröriste de, şehirdeki teröriste
de onları destekleyen hiç kimseye bir an bile huzur yok bu böyle biline. Devletimiz tüm
birimleriyle, milletimiz de her bir ferdiyle terör örgütlerine inşallah nefes aldırmayacak" dedi.

Yeni bir Kurtuluş Savaşı

Erdoğan, “Karşımızdakilerin çehreleri, lisanları, derileri farklı olabilir ama bize karşı
besledikleri niyetler aynı. Bundan sonrası önümüzdeki gerçekler ışığında yeni Kurtuluş
Savaşımızı hatta yeni Çanakkale Savaşımızı verme ve zafere ulaştırma dönemidir. Türkiye'ye
terör örgütleri ve ihanet çeteleri üzerinden savaş açanlar, bugüne kadar attıkları hiçbir adımda
istedikleri neticeyi elde edemediler. Türk milleti imanı, cesareti ve dirayetiyle tüm oyunları
birer birer bozdu. Ödediğimiz bedel büyüktür ama kesinlikle boşa gitmeyecektir" dedi.
Erdoğan, "Şu ana kadar milletimizi ne köken, ne mezhep, ne meşrep farklılıkları üzerinden
birbirine düşürmeyi başaramadılar. İnşallah hiçbir zaman da başaramayacaklar. Biz, 80 milyon
bir ve beraber oldukça Allah'ın izni ve yardımıyla üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir sorun
yoktur" ifadelerini kullandı.



Ah Halep!

Halep'te, yürütülen yoğun müzakere sürecinin ardından dün (önceki) akşam ateşkes
sağlandığını belirten ve bu süreci yakından takip ettiklerini aktaran Erdoğan, şehit
polislerimizin tabutu başında gözyaşı döken çocukla, Halep'te yıkıntılar arasındaki çocuğun
aynı alçak oyunun kurbanları olduğunu söyledi. Erdoğan, “Ah, Halep! Ölüm indirmede gökler,
ölü püskürmede yer / O ne müthiş tipidir, savrulur enkaz-ı beşer. Halep'te savrulan aslında
insanlığın enkazıdır. Bizzat takip ettiğim bu müzakereler neticesinde şimdi sivillerin ve
muhaliflerin Doğu Halep'ten çıkartılması için bir tahliye süreci başlıyor umudundaydık ki
tekrar ne yazık ki füzeler atılmaya başlandı. Yine takip ediyoruz. Dışişleri Bakanımız, MİT
Müsteşarımız aynı şekilde takip ediyor. Hala takip ediyoruz, bir netice alır mıyız diye. Sahadaki
durum çok kırılgan ve karmaşık. Nitekim daha varılan uzlaşmanın üzerinden saatler geçmeden,
rejim güçleri ateşkesi bozup yeniden sivillere saldırmaya başladı. O yüzden temkinli hareket
ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Ey BM neredesin

Erdoğan, “Halep'ten kurtulan kardeşlerimize insani yardım ulaştırmak için bütün tedbirleri
aldık. Ey Birleşmiş Milletler (BM) neredesin? Bakın her türlü desteği vermeye biz hazırız.
Türkiye'nin girişimi ve yoğun çabalarıyla varılan bu ateşkesin hayata geçirilmesi, Halep'teki
masumlar için belki de son umuttur. Bu yüzden bütün tarafları ve uluslararası toplumu bu
ateşkese riayet etmeye ve destek olmaya davet ediyorum. İdlib ve civarına gideceklerin yanı sıra
Türkiye'ye gelebilecek olanlar için de hazırlıklarımız tamam. İnsani koridor derhal açılmalı ve
masum insanların Doğu Halep'ten salimen çıkmasına izin verilmeli. Esed rejimi Halep'te savaş
ve insanlık suçu işliyor. Rejimin cinayetleri karşısında sessiz kalamayız" dedi.

"Halep'e sessiz kalamayız, kalmayacağız"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 32. Muhtarlar Toplantısı'nda konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Bugün SayınCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 32. Muhtarlar Toplantısı'nda konuştu.Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Bugün Sayın
Putin ile akşama doğru tekrar görüşmem olacak. Dışişleri Bakanımız, MİT Müsteşarımız aynı şekilde takip ediyor. HalaPutin ile akşama doğru tekrar görüşmem olacak. Dışişleri Bakanımız, MİT Müsteşarımız aynı şekilde takip ediyor. Hala
takip ediyoruz bir netice alır mıyız diye. Sahadaki durum çok kırılgan ve karmaşık. Nitekim daha varılan uzlaşmanıntakip ediyoruz bir netice alır mıyız diye. Sahadaki durum çok kırılgan ve karmaşık. Nitekim daha varılan uzlaşmanın
üzerinden saatler geçmeden, rejim güçleri ateşkesi bozup yeniden sivillere saldırmaya başladı. O yüzden temkinli hareketüzerinden saatler geçmeden, rejim güçleri ateşkesi bozup yeniden sivillere saldırmaya başladı. O yüzden temkinli hareket
ediyoruz."Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Mazlumun umudu olan Türkiye, Halep halkını yalnız bırakmadı, bırakmayacak." dedi.ediyoruz."Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Mazlumun umudu olan Türkiye, Halep halkını yalnız bırakmadı, bırakmayacak." dedi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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